disponibilidad presupuestal libre de afectación para el siguiente compromiso, en  

Presupuesto de gastos de Funcionamiento  

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

5. GASTOS DE OPERACIÓN 

5.7 Compra de bienes y servicios para la expedición de las tarjetas profesionales 

Valor: Veinticinco millones cuatrocientos mil pesos M/Cte. ($ 25.400.000) M/CTE. 

Objeto del gasto: Prestar el servicio de mensajería expresa a nivel urbano y nacional 
para realizar la entrega personalizada de las tarjetas profesionales expedidas por el 
Consejo Profesional de Administración de Empresas.  

IVÁN DARÍO MANRIQUE GUALDRON